De rational] et affectuali amore.

Fistula iuncta pavi mel habenti plena ueneno.

P. C. C- 7
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Unde sit superbia.

Priuatis rebus sit quisque necesse superbus.

Qui uult inferni uitare malum regionis.

De clericis ......... f. 62

Clerici reprehendunt nos pro se rnuti aduersus nos

loquaces.

De xiiii commodis corporis et anime.

Cum deus omne bonum sit cunctis solus et unum.

(Dicta philosophorum) ..... 62 b

Cyan. Nulle sunt occultiores insidie

Socrates. Hermogeties. Emlidss. Tcrmostcnes.

Anstoteles. Aduersum inimicos intra parietes.

Audit quod non uult qui pergit dicere quod uult . . 63

Qui cupis esse bonus uitam qui queris honestam . .

(Dicta philosophorum) ....... 63 b

Coronam minime carpendam .i. leges urbium.

Plato. Ea uerissime iusticia.

Diogenes. Zenophon. Demades. Diosippus. Epimenon.

Asperaneus. Salon. Cleouolus. Theofrastus, Demetrius.

lulius Cesar. Symonides.

Socrates. Qui multarum habet potestatem ... 64

- conuenire cum paciencia.

Pythagoras. Fugienda sunt omnibus inodis ... 65

Galicniis. Nemo alieno peccato punitur.

- Nichil facias quod fecisse peniteat.

Dente timetur aper defendunt cornua ceruum . . . 65 b

Dulcis amice bibe gratanter munera bachi ... 66

Commo(ni)tio mortis humane ...... 66

O mortalis homo mortis reminiscere casus.

Ends: Numquam te perdat fastus non gloria fallax . . 66 b

Uersus ut fertur dulcis sedulii de ebrietate ... 67

Qui cupis esse bonus et uis dinoscere uerum.

Item uersus de mutabilitate mentis humane.

Nescia mens nostri fixum tenorem seruare (sic).

Uersus in uerbis et in scansione pulcherrimi in locis suis

non hie sensum habentes ...... 67 b

Fac modum (-o) fac iterum rursus fac festula uersus

Pax tibi pax iugiter maneat pax undique crescat.

Terribilis ad negligendos inuectio ..... 67 b

Ye homini illi omnia hominem amant.

Et deum uerum se diligentem non diligent.

Et angelorum amicitiam non facient.

Jeronimus ad Asellam ....... 68

Uolens deus rationalem creaturam

- si claustra non muniat.

xii abusiua. Sapiens sine bonis operibus.
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Epythaphium Rome . . . " " " . f. 686

Roma tui ueteres donee uixere quirites.

Epytaphium senece.

Cura labor, etc. Anth. Lat. Riese 667.

Seruus ait domino grates famulabor in annum.

Epithafium in sepulchre domini ... 69 (65)

Hie leo dormiuit qui peruigil omnia cemit.

4. De \v signis ante diem iudicii (xciv. 53,=;) . 69 (65)

Quindecim signa quindecim diebus

-dies iudicii.

5. (Adso) de Antichristo (Cl. 1191) 69*

Excellentissime ac regali dignhate

-que fueritis imperave. Expl.

Sal sicut hec uerba demonstrant significat sapientiam . 72 b

- carnis et sanguinis certantes laborant.

6. Hie inc. quomodo sanctum dominicum diem seruare debetis 73*

Inc. epistola de Christo filio dei et de sancto dominico die

Quod nescitis nee timetis

custodire debeatis in sec. sec. Amen.

7. Hie inc. Sompniale D(anielis) ..... 75

Inc. sompniale (D.) prophete quod fecit in babylonia diebus

nabugodonosor regis. Precabatur a principibus ciuitatis

et ab omnibus populis ut eis sompnia que uidebant

narraret. Dicens ego sum propheta de filiabus Israel

qui captiuus ductus sum de Jerusalem ciuitate sancta. hec

omnia a deo facta sunt. nichil per memetipsum sed a deo

accepi. et quicunque leget danielem intelliget in somp-
niale domini dei. amen hec.

Aues apprehendere in sompnis lucrum significat

Zizanias seminare in sompnis " rixas maximas audire.

Expl. sompniale (D.) prophete.

8. Prognostics of weather etc. and divinations such as are often

attributed to Esdras ....... 77 (73)^

Luna prima hec est utilis omnibus augment^

Sihora nona (tonitrus fuerit) habundantiaet pax significat.

In another hand :

Luna vi Die June natus est H. films Keg. scilicet in die

S. Remigii.

9. A quire in a charter-hand . . . . . . 77 (81)

ex(trauagans) iii de bigamis non ordinandU.

Accounts of Cases and Formulae for documents.

f. 84 (88) A blank.

II. Double columns of 44 lines, very well written.

10. Inc. corrogationes promethei. Prologus mag. Alexandri

Nequam ......... 85

Ferrum situ rubiginem trahit.

7-2
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See Paul Meyer in Notices et Extraiis des MSS. de

la Bibl. Nat. xxxv. 2 (1897).

The last two leaves are displaced.

Ends f. 125^: excellentiorem esse angelica.

In another hand:

a. Tria sunt que hominem non sinunt quiescere.

b. Munus sed munusculum tihi mitto thoma

Optans ut nee uideas romam nee te roma.

Twenty lines aJl with the same rhyme. By a Gloucester

poet.

1. 6 is Claudie te teneat sancti claustri doma.

Ends

Recreent ut celicum sencias aroma.

n. ff. 124, 126 in the first hand have one of the shortened

forms of the Visio Pauli.

Interrogandum est qviis prius(?) rogauit ut anime requiem

halierent in inferno. Sanctus paulus et michael quando

ierunt in infernum.

Ends: ut regnemus et uiuamus cum eo. Ipso prestante

qui ui. et reg. deus per omnia sec. sec. Amen.

12. Cent, xiv-xv.